Technik-, Produkt- und Modelländerungen sowie Irrtümer vorbehalten. Farbabweichungen sind aus drucktechnischen Gründen nicht auszuschließen.
HINWEIS: Unser Sortiment ist größer als unser Lager. Die hier dargestellten Produkte sind teilweise bei uns vorrätig, teilweise kurzfristig auf Bestellung lieferbar.
HTI GIENGER KG FACHGROHANDEL FÜR TIEFBAU UND INDUSTRIETECHNIK | WWW.HTI-BAYERN.DE
Mit der aduxa Multikupplung nach DIN EN 16397 hat der
Verleger stets die passende Kupplung parat, egal welche
Abwasser-Rohrarten mit kreisrunden Spitzenden in der
gleichen Nennweite verbunden werden. Die Verbindung
kann sofort hergestellt und die Baumaßnahme ohne

93128 REGENSTAUF | GUTENBERGSTRAE 26
TELEFON +49 9402 505-273
HANDELSZENTRUM RÖTTENBACH
91187 RÖTTENBACH | AM HANDELSZENTRUM 1
TELEFON +49 9172 6665-200
NIEDERLASSUNG TIEFENBACH
94113 TIEFENBACH | GEWERBERING 1
TELEFON +49 8509 910-281
NIEDERLASSUNG WÜRZBURG
97084 WÜRZBURG | DELPSTRAE 16
TELEFON +49 931 60087-480
unternehmen/hti-gienger/locations
FOLGEN SIE UNS!
Artikel Nr. Nennweite (DN) Spannbereich (mm) Profilbreite B (mm)
AXMK100 100 108 - 137 120
AXMK125 125 123 - 162 120
AXMK150 150 158 - 192 150
AXMK200 200 198 - 265 150
AXMK250 250 248 - 326 150
AXMK300 300 313 - 385 190
BAUTEILE/WERKSTOFFE
• Spannbänder 1.4301
• Scherband 1.4301
• Dichtmanschette EPDM